MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Campus Uruguaiana

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas – PPGCF-UNIPAMPA
ppgcfunipampa@gmail.com

Memorando PPGCF-UNIPAMPA no. 05/2015

       Uruguaiana, 06 de fevereiro de 2015.

Para: Pró-Reitoria de Pós-Graduação da Universidade Federal do Pampa

Assunto: Lista de Candidatos Aprovados no Processo Seletivo PPGCF 2015/I, Edital 190/2014.

Ao cordialmente cumprimenta-los, a Coordenação do Programa de Pós Graduação em Ciências

Farmacêuticas, PPGCF, da Universidade Federal do Pampa, Campus Uruguaiana, na figura de seu

Coordenador, em consonância com o Comitê de Seleção, vem divulgar a lista de candidatos aprovados no

processo seletivo, regido pelo Edital 190/2014. De acordo com o edital, esta listagem deve ser divulgada no

Website da PROPG e do PPGCF.

Nome Completo Média Final Classificação

Márcia Denise Pavanelo Cattelan 8,04 1º

Jonathaline Apollo Duarte 7,85 2º

Taís Fernanda Andrzejewski Kaminski 6,49 3º

Thiane Martins Messina 6,07 4º

Manoelly Oliveira Rocha Não Compareceu Não Classificado

Douglas Souza Vieira 5,85 Não Classificado

Lidiane Cristina Santiago de Oliveira 3,60 Não Classificado

Thiago Signori Gralha 5,67 Não Classificado

Salientamos que a documentação física será encaminhada no próximo malote.

Atenciosamente,

____________________________

Prof. Dr. Michel Mansur Machado

Coordenador do Curso de Pós Graduação em Ciências Farmacêuticas

Universidade Federal do Pampa

Campus Uruguaiana

mailto:ppgcfunipampa@gmail.com